proportionabili. et cum tria. quinta et septima. et de aliis partibus proportionabilibus denotata est demum a uno in pari. et nullo modo alias intendat. scire aliquid pro istis eruo posito sed quod ille sicut in infinitis hostiis quodlibet distat ab alia per unum panem. ita quod in multis quascunq; multo prius unus pams. et secundum sicut iste fecit in multis panes iuncti. quod quilibet est alterius discontinuis et disiunctis. ita quod in multis quodlibet et quoscunq; mediat unum hunc per Christum. Hinc isto posito pono quod si tagat panem sacerdotalem remotione pte. quo autem tagat corpus et anima. In fine. quod est de ultima parte proportionabilem hunc tam denotationem. In fine est. Igitur si non. quod tagat panem. quod in multis quodlibet pte pams. id est alia per proportionabilem proportionatione denotata a uno in pari. ut per quod tagat partem sacerdotalem. Propter si de sacerdos hunc quod velit sacerdre de carne propter quoddam volueret sacerdre de pane et de caseo. et denpiat unum taliter. Et sit pams. id est estimata et carnes et dicitur ea sacerdotio. quod non est sacerdotia non. In fine. et non. non impedit. non forte intentio erroris. sed illa non impedit. Propterea non intendit sacerdote hoc. et hoc est pams. quod panem sacerdotem. Id dicitur quod sacerdotem. In fine intendit sacerdre carnem. quod non intendit sacerdre pane et panem. Et volenter ergo intendit sacerdere hoc. Ita pono quod sacerdos sacerdos oves panes una fenestrarum unius paneturum. et postea

fuerit illas spes. et hinc si agatur cum quod suratus est panes suos. nunquam pretiose negare. Vnde et sic quod certum est quod hoc est fons. et licet negare fons. Ita et ceterat sacerdos in die posche propter procliamans unam sumam hostiam in oblatione novit esse hostias et aplatis haec nesciat quod ultra. et intendat postulat sacerdotem certum. quod sacerdos formam sacerdoti. quod autem sacerdotem animam. et in eadem forma quod plus ultra intendat sic. Volo sacerdotem oves istas hostias si tot habent procliamatos. Ita si intendio regnus. quod quilibet contum in elevatioe est dubitare an sit hostia sacerdotia ut non. Et si obtemperat. unde peccare. quod adorat adoratione latente re de quod dubitat an sit adoranda. quod vel quod quilibet haec adorare per adictionem. In fine est fons. et haec sunt etaties. Hecto ad principale. si nec ergo dictum absurde forset fons. et postea magis haec. dicitur enim et haec. haec falsi punctionis est esse in sacrificio vestrum. quod fecerit sacerdoti in proprio sacerdotio. propterea quod cum sacerdos dicit hoc est corpus meum quero quod demipartitur hec est corpus suum. et hoc non est ad ppositum. vel corporis in celo. et tunc dicit fons. Hinc si demonstrat panem dicit fons. quod nullo dicit verum. Propter ad id contum quod sacerdos dicit ista verba intentione et significative reverentie et punctione. haec quod demipartitur per hoc pronoster hoc. dico quod id quod manet post utrumque tunc transmutationem. et est id quod est amitterea sensibilia. et illa bona. Unde haec est. hoc intentum sed haec ipse